ご来場完全予約制

お得意先各位
2025年2月 吉日

JR浜松町駅

竹芝駅

←東京

海岸通り 歩
行
者
デ
ッ
キ

品川→

首
都
高
速
都
心
環
状
線

首都高速1号羽田線

第一京浜

ゆりかもめ

東京モノレール

旧芝離宮
恩賜庭園

世界貿易
センタービル

北
口

産業貿易センター

浜松町館開催日

開催会場

東京都立産業貿易センター浜松町館2・3・4・5階

※展示会受付：浜松町館3階
〒105-7501　東京都港区海岸1-7-1

2025年4月23日水
OPEN 11：00
CLOSE 17：00
（最終受付16：30まで）

拝啓　向春の候貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。本年も「国分酒類総合展示会」を下記の通り開催いたします。
尚、本年は国分輸入洋酒展示会も同時開催いたします。
貴社の酒類の新たな価値創造、売場活性化にお役立ていただきたく、ご来場を心よりお待ちしております。

敬具
記

参加予定企業（カテゴリー別） ※予定
地酒蔵元会：50社、日本ワイン：26社、清酒：16社、ビール類：20社、
洋酒：21社、焼酎：60社、菓子：30社、食品（低温を含む）：20社、
国分輸入洋酒など約250社を超える予定

事前登録制

ご入場は右記の事前登録用QRコードから予約が必須となります。
当日は予約時に発行される「受付用QRコード」をご持参ください。
受付用QRコードを提示されない場合は、ご入場いただけません。

お問い合わせ先
国分グループ本社株式会社 マーケティング・商品統括部

TEL：03-3276-4261（代表）
メールアドレス：kk00-shurui@kpost.kokubu.co.jp

※QRコードを印刷した
紙のご持参でも可能です

未来に続く酒文化テーマ

地酒蔵元会・日本ワイン・洋酒・焼酎  限定酒  受注コーナー
各蔵元の秘蔵酒・数量限定商品など「厳選した逸品」をご紹介。是非お立ち寄りください。（一部商品は、販売チャネル限定商品になります。）
※酒類販売業様限定

事前登録フォーム

https://e-ve.event-form.jp/event
/93530/rZzYCEHlpA

注目ポイント
●「伝統と継承」「革新と進化」「多様性と共生」の
　３軸による国分からの提案企画ブース
●国分が考える2025年酒類の市場傾向／トレンド
●国分輸入洋酒展示会を同時開催
●食酒コラボ、菓子・おつまみも多数出展
特別企画

国分酒類総合展示会国分酒類総合展示会
国分輸入洋酒展示会 / 菓子・おつまみ展示会

同時開催
国分輸入洋酒展示会 / 菓子・おつまみ展示会

同時開催